
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« *-^» травня 2025 р. м. Верхньодніпровськ №

«Про присвоєння об’єкту нерухомого майна, яке розташоване за межами 
населеного пункту адреси:

Дніпропетровська область, Кам’янський район, 
Верхньодніпровська територіальна громада, 

Комплекс будівель та споруд № 16»

Розглянувши звернення Казенного підприємства «Укрспецзв’язок» від 
20.05.2025 року, реєстраційний № 166018-007293-561-09-2025 про присвоєння 
об’єкту нерухомого майна адреси: Дніпропетровська область, Кам’янський 
район, Верхньодніпровська територіальна громада, Комплекс будівель та 
споруд № 16, який розташований за межами населеного пункту, враховуючи 
надані документи, керуючись п. 1-1 ст. 37 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської 
ради

ВИРІШИВ:
1. Присвоїти об’єкту нерухомого майна - Комплексу будівель та 

споруд, розташованого за межами населеного пункту на території 
Верхньодніпровської територіальної громади, Кам’янського району, 
Дніпропетровської області, який знаходиться на балансі Казенного 
підприємства «Укрспецзв’язок» згідно Витягу з Єдиного реєстру об’єктів 
державної власності щодо державного майна, адресу: Дніпропетровська 
область, Кам’янський район, Верхньодніпровська територіальна громада, 
Комплекс будівель та споруд № 16.

Комплекс будівель та споруд знаходиться за межами населеного пункту 
селища Новомиколаївка Верхньодніпровської територіальної громади, 
Кам’янського району, Дніпропетровської області.

2. Зобов’язати Казенне підприємство «Укрспецзв’язок» 
(ЄДРПОУ:39908375) внести відповідні зміни в технічну документацію в ТОВ 
«Верхньодніпровське бюро технічної інвентаризації» відносно об’єкту 
нерухомого майна: Дніпропетровська область, Кам’янський район, 

будівель та споруд № 16. 
прийняття.

Геннадій ЛЕБІДЬ

Верхньодніпровська територі а громада, Комплекс
3. Дане рішенн ті з дати його

Верхньодніпровський Ц~ 
міський голова

Єфіменко


